Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 965

Quinta-feira. 11 de outubro de 2018

EXTRATOS

EXTRATO DO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 03/2018

Contrato nº 03/2018

Decorrência: PRC nº 61/2018

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Roberta Diógenes Eirelli ME - CNPJ: 27.363.322/0001-51

Objeto: Acréscimo de 160 (cento e sessenta) camisetas masculina e feminina, manga curta, gola polo, com bolso (lado esquerdo); <u>Material</u>: malha piquet (fina), 50% algodão; <u>Personalização</u>: BOLSO (esquerdo): 04 cores silkscreen (impressão a tela) ou transfer sublimático. COSTAS/MANGA (esquerda): 01 cor silkscreen (impressão a tela) ou transfer OBM. <u>Cor do tecido</u>: Azul Marinho, que compõem o item 02 do objeto contratual, conforme cláusula primeira do contrato.

Data da Assinatura: 10/10/2018 **Vigência:** 10/10/2018 a 31/12/2018

Valor estimado: R\$ 3.570,00 (três mil, quinhentos e setenta reais)

Dotações Orçamentárias: 01 02 01 122 0014 8.006 3390.30 – Ficha 31

Foro: Comarca de Pouso Alegre - MG

EXTRATO DO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 06/2018

Contrato nº 06/2018

Decorrência: PRC nº 49/2018

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Controle Engenharia Eireli – CNPJ: 18.354.443/0001-46

Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato nº 06/2018 firmado entre as partes, nos termos previstos em sua

Cláusula Décima Primeira.

Data da Assinatura: 10/10/2018 **Vigência:** 12/10/2018 a 11/11/2018 **Foro:** Comarca de Pouso Alegre – MG

AVISO EDITAL

AVISO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2018

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decreto Municipal nº. 2.545/02, Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 27 de outubro de 2018, às 13h30min, na Sala Paulo Roberto Ferreira de Faria – Multimídia, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão credenciados os interessados e recebidos os envelopes "Documentação de Habilitação Proposta Precos" realização do credenciamento de е а proponentes/representantes relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 20/2018, que tem por objeto o "Registro de Preços para Contratação de Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte (EPP) para futura e eventual prestação de serviços de fornecimento de passagens aéreas e agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e internacionais, incluindo reserva, bem como quaisquer outras providências necessárias ao adequado e regular cumprimento das obrigações decorrentes da respectiva contratação, visando atender os vereadores, servidores e terceiros que estejam em atividades atinentes aos trabalhos desenvolvidos na Câmara Municipal de Pouso Alegre". O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6500, 3429-6501 ou pelo e-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 11 de outubro de 2018.

Fátima Aparecida Belani – Pregoeira